Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 23» г. Сысерть

Приказ № 46-У

«О зачислении обучающихся в от 16.07.2025 г.
10 класс на 2025-2026 учебный год»

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», заявлениями выпускников 9-х классов и аттестатов об основном общем
образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Зачислить в состав 10 «А» класса на 2025-2026 учебный год обучающихся со следующими
номерами заявлений:

10 «А» класс (информационно- технологический)
I. 173130Е12Д7Д3037В9Б8Д
2. 173131939В4ЕД77Е24В9Г
3. 173132Б6ЕЕ538781224Е1
4. 173133403748435ДБ5АЕ5
5. 173163Г6А312729Е2А59Е
6. 1731647554АББА6Е87391
7. 17316675Д508982ДЕЕ9Е4
8. 17316719ВГ1А6Б6А504Б7
9. 17316Д924497Б56А8007Б
10.173172Б8АЕАВ12В2ВВЕ31
II. 173173369Б2655Б0Г7Г11
12. 173173Г ДБ53ДДЕЕ058965
13. 17317А1Г 41ДАА6Г А63А0В
14.17317А893Б923Д791Д4Г А
15. 17317 АГВГ 4Б АЕАД6ЕЕД5Д
16. 17317Б36ВВГБА518529ГД
17.172Е561Г4235823Е7Д7АД
18.17317ВА1666Д99218ГА6В
19. 17317ГВВБА9БВ691ГВ9АГ
20. 17317ДЗАЕ56847Е7772Е7
21.1731Б05Г89Г А9В6Е00Б7Е
22. 1731Б0Г890ВВ062АЗЕВ0Б
23. 1731Б159700130ЕГБ79ДБ
24 .1731Б53648387ДЕ06Б0ГГ
25. 1731Б5ААГ954АДВ1ГЕ580

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 2
. :Ч! С1  ̂- .,3

А..Е. Золотова